harcamıştır. Mesela Abbasi halifelerinden Mütevekkil Alallah
(ö.247/861), güzel kokular için yıllık, yüz bin dinar bütçe ayırmıştır.8

es-Suyûtî, Makâmatu’l-Miskiyye ve Makâmatu’l-Verdiyye’yi,

Mısır’a siyasî kaosun hâkim olduğu dönemde 901/1496 ile 906/1501

yılları arasında kaleme almıştır.9 O, adı geçen makâmelerinde reyhan

ile çiçekler; sebze, meyve ve bitkiler arasında bazı diyaloglar

gerçekleştirmiştir. Müellif, yeri geldikçe akıllı ve şuurlu varlıklarmış

gibi onları çalıştırmış, harekete geçirmiş; yeri geldikçe konuşturmuş;